

2025 年度财政衔接资金项目资金分配结果公示

2025 年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）投入 197 万元、2025 年省级“千万工程”示范村创建市级补助资金（市级财政衔接推进乡村振兴补助资金）1100 万元。经县巩固衔接领导小组研究并经市级联评联审，同意县农业农村局、县财政局 2025 年市级第二批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划、2025 年省级“千万工程”示范村创建市级补助资金（市级财政衔接推进乡村振兴补助资金）项目计划，现将资金分配结果公示如下：

一、资金来源

2025 年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）投入 197 万元、2025 年省级“千万工程”示范村创建市级补助资金（市级财政衔接推进乡村振兴补助资金）投入 1100 万元。

二、分配依据

西安市财政局《关于下达 2025 年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）预算的通知》

(市财函〔2025〕1551号)、《关于下达2025年省级“千万工程”示范村创建市级补助资金预算的通知》(市财函〔2025〕1698号),蓝田县农业农村局、蓝田县财政局《关于下达2025年度市级第二批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划的通知》(蓝农发〔2025〕126号)及蓝田县农业农村局《关于下达2025年省级“千万工程”示范村创建市级补助资金项目计划的通知》(蓝农发〔2025〕128号)。

三、资金分配情况

蓝田县2025年省级“千万工程”示范村项目计划表

单位：万元

序号	项目名称	项目建设内容及规模	项目地点	总投资	安排资金	项目实施单位	备注
	合 计			1100	1100		
1	张寨村道路、排水渠及饮水工程项目	硬化村内道路7000平方米(长2000米、宽3.5米、厚度0.18米),140元/平方米、共计98万。新修道路两侧排水渠修建3600米(40厘米*20厘米加盖板)150元/米、共计54万元。合计造价152万元。	蓝关街道 张寨村	152	152	蓝关街道	
		为应对季节性缺水,为一组、二组、三组、四组备用山泉饮用水铺设管网700米,28.6元/米,计20020元。地埋存水罐1个(40吨)造价79980元。合计造价10万元。(该村为自备井供水)。		10	10		
2	张寨村产业园路面提升工程	产业园道路护坡180立方米(长60米、高3米、厚度1米)600元/立方米,共计10.8万元。柏油路面修复铺设50平方米(长40米、宽1.25米、厚度0.25米),共计2.2万元,440元/平方米。合计造价13万元。		13	13		

3	张寨村产业园提升项目	80 亩樱桃产业园滴灌管网铺设，支管道 15000 米。单价：15.33 元/米、共计 23 万元。		23	23		
4	秦家寨村路面硬化修复项目	硬化秦家寨村九组路面 945 平方米（长 210 米、宽 4.5 米、厚 0.18 米），每平方米 165 元，九组出村路油返砂路面修复 2925 平方米（长 650 米、宽 4.5 米。）每平方米约 120 元。	三里镇秦家寨村	50.7	50.7	三里镇	
5	秦家寨村健身广场项目	建设四组公共活动广场 940 平方米,包括广场地面平整、广场硬化、道牙安装，挡墙砌筑、照明设施等，每平方米造价约 290 元；硬化道路 1215 平方米（长 270 米、宽 4.5 米、厚 18 厘米），每平方米 165 元。		47.3	47.3		
6	洩湖村道路提升项目	四、五组主干路提升修复、硬化面积约 4500 平方米，每平方造价约 190 元，合计约 85.5 万元；挡土墙 103 立方米，每立方米造价约 760 元，合计约 7.8 万元；新修雨水管网约 550 米及其配套设施，每米造价约 1150 元，合计约 63.2 万元；弱电落地工程约 500 米及其配套设施，每米造价约 770 元，合计约 38.5 万元；其他附属设施费用约 5 万元。	洩湖镇洩湖村	200	200	洩湖镇	
7	桐花沟村主干道、排水渠修复项目	桐花沟村主路沿线塌陷水毁挡土墙、塌方路面、桥面、水泥路面、排水渠修复项目 1、根据易滑坡点需要，砌筑石挡墙 735 立方米,每立方米 1455.78 元，共计 107 万元；砌筑砖石挡土墙 720 米，每米 500 元，共计 36 万元；水泥护栏 78 米，每米 384.61 元，共计 3 万元。 2、村内修复破损路面塌方路面 754.2 平方米，每平方米 238.66 元，共计 18 万元。 3、石砌水渠 38.5 米，每米 649.35 元，共计 2.5 万元；混凝土水渠 87 米，每米 172.41 元，共计 1.5 万元；主路沿线加盖重型盖板水渠 20.5 米，每米 975.61 元，共计 2 万元。	九间房镇桐花沟村	170	170	九间房镇	

8	桐花沟村村民小组道路修复项目	七组滑坡道路修复。道路开挖土方 30 立方，每方 70 元。回填土方 30 立方，每立方 50 元。混凝土路面 60 平米，每平米 160 元。共计 13200 元。五组滑坡护坡开挖 20 立方，每立方米 70 元，回填 50 立方米，每立方米 50 元，混凝土护坡 50 立方，每立方米 550 元。12 号螺纹钢钢筋 20 根，每根 25 元。共计 31900 元。二组桥梁两座。每座跨度 9 米，拱高 1.5 米。桥面宽 4 米，护栏单侧长 10 米。每座桥造价 127450 元。		30	30		
9	牛心峪村排水渠、道路堑墙项目	牛心峪村二组至五组村内排水渠改造 668 米、四组新修水渠 400 米，一组新修排水渠 600 米，水渠均为 0.8 米宽、0.4 米深且加盖板，采用混凝土材质进行修建，每米造价 481 元。修建浆砌片石路堑墙 2020 立方米，每方造价 664 元，解决通组路雨天滑坡严重影响群众出行的问题。	小寨镇牛心峪村	200	200	小寨镇	
10	郭村农机采购项目	给村集体购置小麦收割机（配玉米割台）1 台，对外经营，增加集体经济收入。	安村镇郭村	25	25	安村镇	
11	郝家街村道路提升项目	1.郝家街村四组路面硬化，长约 300 米，宽 3.5 米、厚 0.18 米，每平方约 165 元；需要 17.3 万元。 2.郝家街村一组返砂路进行修复，长约 600 米，宽 3.5 米，厚 0.18 米，每平方约 120 元；需要 25.2 万元。 3.郝家街村二组肉鸡养殖场至五组污水处理厂道路硬化长约 400 米，宽 3.5 米，厚 0.18 米，每平方约 165 元；需要 23.1 万元。 4.村委会-郝彬锋房屋后面 150 米提升改造需要资金 4.85 万元。 5、郝家街村一组道路硬化长约 50 米，宽 3.5 米，每平方约 165 元；需要 2.9 万元。	孟村镇郝家街村	72.1	72.1	孟村镇	
12	郝家街村广场硬化提升项目	对二组便民广场面积约 325 平米进行透水混凝土提升，每平方米 150 元，需要 5 万元。		5.9	5.9		
13	灞源街村路灯安装项目	灞源街村内路灯安装约 50 盏，每盏 1800 元，共需资金 9 万元。	灞源镇灞源街村	9	9	灞源镇	
14	灞源街村护栏安装项目	灞源街村滨河北路（灞源街村至张家斜村人行步道安全防护护栏 1220 米，安装钢筋混凝土仿古护栏每米造价 620 元，需 75.64 万元，混凝土路基长 1220 米，平均宽 0.9 米，厚 0.22 米，共 1098 平方，每平方 150 元，需 16.47 万元，共计约 92 万元）。		92	92		

2025 年度市级二批衔接资金计划安排明细表

单位：万元

序号	项目名称	项目建设内容及规模	项目地点	总投资	安排资金	项目实施单位	备注
	合 计			197	197		
1	旦村基础设施工程	M7.5 浆砌片石挡土墙 1400.56m³，挡墙基础开挖 856.90m³，基础回填 342.76m³，边坡刷坡土方 984.00m³，矩型边沟 45.32m³	华胥镇旦村	95.01	95.01	华胥镇	
2	蟠桃村道路硬化项目	新建水泥混凝土路面 2910 m²，培土路肩 160.82m³，清表 2924 m²	洩湖镇蟠桃村	37.55	37.55	洩湖镇	
3	石门村道路硬化项目	新建水泥混凝土路面 3120m²，培土路肩 127.55m³，拆除路面 3123.08 m²	汤峪镇石门村	62.47	62.47	农业农村局	
4	市级二批项目管理费	按照市级资金的 1%提取，项目管理费主要用于项目前期设计、评审、招标、监理以及验收等。	华胥、洩湖、汤峪	1.97	1.97		

三、公示时间及监督方式

公示长期有效，并接受社会各界监督，投诉监督单位地址：蓝田县蓝关街办向阳路东段 18 号；
监督联系电话：82725498，邮箱：ltnc498@163.com。

蓝田县财政局
2025 年 12 月 29 日